

**ANEXO IV**  
**- Proposta definitiva**  
**Pregão Eletrônico N° 027/2023**

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE PA

A empresa **CTHT BRASIL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº **35.651.632/0001-08**, com sede na Avenida I, Qd 299, Lote 05, Cidade Jardim, Parauapebas – PA, CEP: 68.515-00, neste ato representada por seu sócio administrador o Sr. CHEUMO EUGENIO MENDES, brasileiro, casado, empresário, CPF nº 005.449.021-90, Carteira Nacional de Habilitação nº 04034744198, órgão expedidor DETRAN – PA, residente e domiciliado na Rua I7, SN, Quadra: 299 – Lote: 05, Cidade Jardim, Parauapebas, PA, CEP 68515000 – Telefone 94 98111-3943 – e-mail [chmendes20@gmail.com](mailto:chmendes20@gmail.com) interessada em participar do processo licitatório do Pregão Eletrônico acima citado), vem apresentar proposta de preços para os fins de participação do **Processo Licitatório nº 037/2023, Pregão Eletrônico nº 027/2023**, que tem como objeto **REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE RESERVATÓRIO(S) D'ÁGUA(S) EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO TUBULAR COM EXECUÇÃO DA BASE DE CONCRETO ARMADO, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA.**, para atender o Município de O Valor total dos itens é de **R\$1.052.055,81 um milhão cinquenta e dois mil, cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos.** Solicitada para atender a referida LICITAÇÃO.

Segue nossa proposta para fornecimento dos itens a seguir:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE RESERVATORIOS D'ÁGUA EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO TUBULAR COM EXECUÇÃO DA BASE DE CONCRETO ARMADO.					
	0001	RESERVATÓRIO D'ÁGUA METÁLICO TIPO TUBULAR ALTO, COM 30.000 LITROS DE CAPACIDADE.	serviço	serviço	3,00 UND	45.000,00	135.000,00
	0002	RESERVATÓRIO D'ÁGUA METÁLICO TIPO TUBULAR ALTO, COM 50.000 LITROS DE CAPACIDADE.	serviço	serviço	3,00 UND	85.800,00	257.400,00
	0003	RESERVATÓRIO D'ÁGUA METÁLICO TIPO TUBULAR ALTO, COM 100.000 LITROS DECAPACIDADE.	serviço	serviço	3,00 UND	131.800,00	395.400,00
	0004	BASE CONCRETO RESERVATÓRIO D'GUA ATÉ 30.000 LTS	N/C	N/C	3,00 SVÇ	17.600,00	52.800,00
	0005	BASE CONCRETO RESERVATÓRIO D'GUA ATÉ 50.000 LTS	N/C	N/C	3,00 SVÇ	23.500,00	70.500,00
	0006	BASE CONCRETO RESERVATÓRIO D'GUA ATÉ 100.000 LTS	serviço	serviço	3,00 SVÇ	35.000,00	105.000,00
		TOTAL DO LOTE				Valor total	<b>R\$ 1.016.100,00</b>

O Valor total dos itens é de **R\$1.016.100,00 um milhão dezesseis mil e cem reais.**

Validade da proposta de 60 dias

Entrega do objeto desta contratação, deverá ser executada em conformidade com o estabelecido no **ANEXO I**

Forma de pagamento 30 dias



**CTHT**  
BRASIL

94 98111-3943

@cthtbrasil

chmendes20@gmail.com

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Parauapebas/Pa, 14 de dezembro de 2023

Atenciosamente,

---

**CTHT BRASIL LTDA – CNPJ 35.651.632/0001-08**  
**CHEUMO EUGENIO MENDES – CPF 005.449.021-90**  
**49-Sócio Administrador**

